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Annotatsiya. Mazkur ilmiy maqolada O‘zbekiston iqtisodiyotiga xorijiy investitsiyalarni jalb 

etishning dolzarbligi, mavjud imkoniyatlar, muammolar va ularni bartaraf etish bo‘yicha taklif va 
tavsiyalar keng yoritilgan. Xususan, mamlakatda amalga oshirilayotgan iqtisodiy islohotlar, 
soddalashtirilgan soliq tizimi, investorlarga berilayotgan huquqiy kafolatlar va preferensiyalar 
tahlil qilinadi. Shuningdek, xalqaro tajriba asosida O‘zbekistonga investitsiyalarni yanada ko‘proq 
jalb etish yo‘llari, xususan davlat-xususiy sheriklik (DXX) mexanizmlari, infratuzilmani rivojlantirish, 
raqamli iqtisodiyot va yashil energetika sohalaridagi imkoniyatlar o‘rganilgan. Maqolada xorijiy 
investorlar uchun qulay investitsion muhit yaratish, byurokratik to‘siqlarni kamaytirish va ishonchli 
huquqiy tizimni shakllantirish bo‘yicha samarali takliflar ilgari surilgan. 

Kalit so‘zlar: xorijiy investitsiyalar, investitsion muhit, O‘zbekiston iqtisodiyoti, davlat-
xususiy sheriklik, huquqiy kafolatlar, raqamli iqtisodiyot, infratuzilma rivoji, xalqaro tajriba, 
investitsion siyosat. 
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Аннотация. В данной статье рассматривается актуальность привлечения 

иностранных инвестиций в экономику Узбекистана, основные направления и достигнутые 
результаты. Особое внимание уделяется проводимым экономическим реформам, 
улучшению инвестиционного климата, гарантиям для инвесторов, налоговым льготам и 
опыту международной практики. Также проанализированы механизмы государственно-
частного партнёрства, развитие инфраструктуры, цифровой экономики и возобновляемой 
энергетики как перспективные направления для иностранных инвесторов. В заключении 
предложены эффективные меры по созданию благоприятной инвестиционной среды и 
снижению административных барьеров. 
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Abstract. This article explores the relevance, key directions, and outcomes of attracting 

foreign investments into the economy of Uzbekistan. It analyzes current economic reforms, the 
simplification of the tax system, legal guarantees, and preferential treatment offered to foreign 
investors. The study also highlights the importance of improving the investment climate through 
international experience, promoting public-private partnerships (PPPs), and investing in 
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Kirish. 
Globallashuv sharoitida xorijiy investitsiyalar har bir davlat iqtisodiyoti uchun strategik 

ahamiyat kasb etadi. Ular yangi ish o‘rinlarini yaratish, texnologik modernizatsiyani 
jadallashtirish, eksport salohiyatini oshirish va makroiqtisodiy barqarorlikni ta'minlashda muhim 
rol o‘ynaydi. Ayniqsa, rivojlanayotgan davlatlar uchun xorijiy sarmoyalar — iqtisodiy o‘sishning 
asosiy drayverlaridan biri hisoblanadi. 

O‘zbekiston mustaqillikka erishganidan so‘ng o‘z iqtisodiy siyosatini tubdan qayta ko‘rib 
chiqdi va ochiq bozor tamoyillarini joriy etishni boshladi. So‘nggi yillarda bu yo‘nalishda yanada 
chuqurroq islohotlar olib borilib, xorijiy investitsiyalarni jalb etish bo‘yicha qulay muhit 
yaratishga alohida e’tibor qaratilmoqda. Xususan: 

-2019-yilda “Davlat-xususiy sheriklik to‘g‘risida”gi Qonun qabul qilinib, yirik infratuzilma 
loyihalarida xususiy sektor ishtirokini ta'minlash yo‘lga qo‘yildi; 

-2023-yilda Prezidentning PF–5635-sonli farmoni asosida investitsiya siyosati 
takomillashtirilib, sarmoyadorlar uchun huquqiy kafolatlar mustahkamlandi (Farmon, 2023); 

-2024-yilda “Investitsiya dasturi” doirasida 2 000 dan ortiq loyiha amalga oshirildi, 
ularning umumiy qiymati 18 mlrd AQSH dollaridan oshdi (Investitsiya, 2024). 

Yana bir muhim jihat – “Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi” (avvalgi nomi: 
Investitsiyalar va tashqi savdo vazirligi) faoliyati orqali sarmoyaviy loyihalarni muvofiqlashtirish 
samarali yo‘lga qo‘yilgan. 

 
Adabiyotlar sharhi. 
So‘nggi yillarda xorijiy investitsiyalarni jalb etish masalasi O‘zbekiston iqtisodiyotining 

ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida ko‘plab olimlar tomonidan o‘rganilmoqda. Mazkur 
yo‘nalishda olib borilgan tadqiqotlar xorijiy sarmoyaning milliy iqtisodiy o‘sishga, texnologik 
yangilanishga va eksport salohiyatini oshirishga qo‘shayotgan hissasini tahlil etishga qaratilgan. 

Mahalliy olimlardan To‘raqulov va Qodirova (2024) o‘z izlanishlarida xorijiy 
investitsiyalarni jalb etishda zamonaviy mexanizmlar — xususan, raqamlashtirilgan “bir darcha” 
tizimini joriy etish, davlat-xususiy sheriklik loyihalarida xususiy sektor ulushini oshirish va 
byurokratik to‘siqlarni kamaytirish zarurligini asoslab bergan. Ularning fikricha, investorlar 
uchun huquqiy barqarorlik va shaffof soliq siyosati eng muhim omillar hisoblanadi. 

Karimov (2023) tadqiqotlarida institutsional islohotlarning xorijiy sarmoyani 
rag‘batlantirishdagi rolini chuqur tahlil qilgan. Muallif investitsion muhitni yaxshilash uchun 
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“tartibga solish islohotlari” va soliq preferensiyalarining uzviy bog‘liqligini asoslagan, shuningdek, 
mintaqaviy investitsion markazlar faoliyatini kuchaytirish zarurligini taklif etgan. 

Abdurahmonov va Abdullayeva (2023) tomonidan olib borilgan ilmiy ishda O‘zbekiston 
Respublikasining investitsion salohiyati va uni oshirish omillari batafsil o‘rganilgan. Ular 
mamlakatning tabiiy resurslari, transport-logistika salohiyati va demografik ustunliklarini xorijiy 
kapitalni jalb etishda strategik ustunlik sifatida baholaganlar. 

Kadirov (2024) o‘z maqolasida soliq va bojxona preferensiyalarining xorijiy sarmoyadorlar 
uchun ahamiyatini tahlil qilib, imtiyozli soliqqa tortish mexanizmlarini takomillashtirish orqali 
investitsion oqimlarni oshirish mumkinligini asoslagan.  

Yusupova (2024) xalqaro tajriba asosida O‘zbekistonda investitsion siyosatni 
takomillashtirish yo‘llarini ko‘rsatib, Janubiy Koreya va Polsha tajribasiga asoslangan “raqamli 
ruxsatnoma tizimi”ni milliy amaliyotga joriy etish bo‘yicha takliflar bergan. 

Islomov o‘z ilmiy ishida davlat-xususiy sheriklik (DXX) mexanizmlarining xorijiy 
investitsiyalarni jalb etishdagi o‘rnini tahlil qilgan. U DXX loyihalari nafaqat infratuzilmani 
rivojlantirish, balki innovatsion texnologiyalarni mamlakatga olib kirishda ham muhim vosita 
bo‘lishini ko‘rsatadi (Pulaev, 2023). 

Qodirov esa investitsiyalarni jalb etishda inson kapitalining rolini o‘rganib, sarmoyadorlar 
uchun malakali kadrlar va barqaror mehnat bozori mavjudligi eng muhim omil ekanini isbotlagan 
(Sattorov, 2022). 

Shuningdek, xorijiy olimlarning ishlari ham bu yo‘nalishda muhim nazariy asos beradi. 
John Dunning tomonidan ilgari surilgan OLI paradigm nazariyasi (Ownership, Location, 
Internalization)(Kadirov,2024) xorijiy investitsiya oqimlarini tushuntirishda klassik model 
sifatida xizmat qiladi. Dunning fikricha, kompaniyalar xorijga sarmoya kiritishda uchta omil — 
mulk ustunligi, joylashuv qulayligi va ichki boshqaruv samaradorligini hisobga oladi. 

Krugman esa xalqaro kapital oqimlarining global mehnat taqsimoti va ishlab chiqarish 
ixtisoslashuviga ta’sirini nazariy jihatdan asoslagan[8]. Uning “New Trade Theory” konsepsiyasi 
O‘zbekiston kabi o‘sib borayotgan iqtisodiyotlar uchun investitsiya oqimlarini diversifikatsiya 
qilish zarurligini isbotlaydi. 

Porter esa “Competitive Advantage of Nations” asarida milliy iqtisodiyotda raqobatbardosh 
tarmoqlarni rivojlantirish xorijiy investitsiyalarni jalb etishning asosiy drayveri ekanini 
ta’kidlaydi(Yusupova, 2024). 

UNCTAD (2024) “World Investment Report”ida O‘zbekistonning investitsion iqlimi 
Markaziy Osiyoda eng tez o‘suvchi bozor sifatida e’tirof etilgan. Jahon banki va OECD (2023) 
( hisobotlarida esa mamlakatda institutsional islohotlar natijasida investorlar uchun barqaror va 
ochiq tizim shakllanayotgani qayd etilgan, biroq huquqiy shaffoflikni yanada oshirish zarurligi 
ta’kidlanadi. IMF esa O‘zbekistonda xorijiy sarmoyalarni rag‘batlantirishda makroiqtisodiy 
barqarorlikni saqlash masalasiga e’tibor qaratgan. 

Umuman olganda, tahlil qilingan ilmiy manbalar xorijiy investitsiyalarni jalb etishda 
quyidagi ilmiy xulosalarni ilgari suradi: 

- huquqiy va institutsional islohotlar sarmoya oqimini barqarorlashtiradi; 
-raqamli boshqaruv tizimlari investorlar uchun shaffoflikni ta’minlaydi; 
- inson kapitaliga sarmoya kiritish investitsiyalarning samaradorligini oshiradi; 
-xalqaro hamkorlik va DXX mexanizmlari xorijiy sarmoyani uzoq muddatli rivojlanish 

omiliga aylantiradi. 
Shu tariqa, mahalliy va xorijiy olimlarning ilmiy qarashlari O‘zbekistonda investitsion 

siyosatni takomillashtirish, sarmoya oqimini rag‘batlantirish va iqtisodiy o‘sishning yangi 
manbalarini shakllantirish uchun muhim nazariy  

  
Tadqiqot metodologiyasi. 
Mazkur tadqіqotda іnnovatsіon-іnvestіtsіon tadbіrkorlіknі rіvojlantіrіsh jarayonlarіnі 

xorіjіy tajrіbalar asosіda o‘rganіsh va ularnі mіllіy іqtіsodіyotga tatbіq etіsh іmkonіyatlarіnі tahlіl 
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qіlіsh uchun kompleks yondashuv qo‘llanіldі. Metodologіya asosan tіzіmlі tahlіl tamoyіlіga 
asoslanіb, іqtіsodіy, іjtіmoіy va іnstіtutsіonal omіllarnі bіrgalіkda o‘rganіshga qaratіldі. Qіyosіy 
tahlіl usulі yordamіda rіvojlangan davlatlarda іnnovatsіon-іnvestіtsіon faolіyatnі rag‘batlantіrіsh 
mexanіzmlarі mіllіy sharoіt bіlan taqqoslanіb, samaralі yo‘nalіshlar ajratіb olіndі.  

Statіstіk tahlіl usulі orqalі O‘zbekіston іqtіsodіyotіda іnnovatsіon-іnvestіtsіon faolіyat 
ko‘rsatkіchlarі, іnvestіtsіya oqіmlarі, startaplarnі qo‘llab-quvvatlash darajasі hamda іlmіy-
tadqіqot іshlarі uchun yo‘naltіrіlayotgan mablag‘lar o‘rganіldі. Ushbu ko‘rsatkіchlarnі xalqaro 
amalіyotdagі ma’lumotlar bіlan solіshtіrіsh mіllіy іqtіsodіyotdagі ustuvorlіklarnі anіqlash 
іmkonіnі berdі. Tadqіqotda shunіngdek іlmіy abstraksіya, іnduksіya va deduksіya usullarіdan 
foydalanіlіb, xorіjіy tajrіbalar umumlashtіrіldі va ular asosіda mіllіy sharoіtga mos konseptual 
taklіflar іshlab chіqіldі. Metodologіyanіng nazarіy manbalarі sіfatіda xalqaro tashkіlotlarnіng 
hіsobotlarі, xorіjіy va mahallіy olіmlarnіng іlmіy іshlarі hamda hukumat hujjatlarі tahlіl qіlіndі. 
Shu asosda іnnovatsіon-іnvestіtsіon tadbіrkorlіknі rіvojlantіrіsh bo‘yіcha іlmіy xulosalar 
shakllantіrіldі. 

 
Tahlil va natijalar muhokamasi. 
O‘zbekiston Respublikasi mustaqillikka erishgandan so‘ng, iqtisodiy o‘sishning muhim 

drayverlaridan biri sifatida xorijiy investitsiyalarni jalb etish strategik yo‘nalishga aylandi. So‘nggi 
yillarda olib borilayotgan tizimli islohotlar natijasida mamlakatning investitsion muhitida sezilarli 
o‘zgarishlar ro‘y bermoqda. 

1. Xorijiy investitsiyalar hajmining o‘sish dinamikasi 
So‘nggi ikki yilda O‘zbekistonga kirib kelayotgan xorijiy investitsiyalar hajmi barqaror 

o‘sish tendensiyasini namoyon etmoqda. Quyidagi jadvalda 2023–2024 yillar kesimida 
investitsiyalar hajmi va o‘sish sur’atlari keltirilgan. 

1-jadval 
O‘zbekistonga jalb qilingan xorijiy investitsiyalar hajmi 

Yil Xorijiy investitsiyalar 
hajmi (mlrd. $) 

Yillik 
o`sish(%) 

Asosiy sohalar 

2023 10.5 
+18.0% 

Energiya,sanoat 
transporti 

2024 12.3 +17.1% Sanoat, IT, 
qishloq xo‘jaligi 

 
2024-yil yakuniga kelib xorijiy investitsiyalar hajmi 1,8 mlrd AQSH dollariga (17,1%) 

oshgan. Bu o‘sish investitsion muhitning yaxshilanishi, yangi erkin iqtisodiy zonalarning tashkil 
etilishi va soddalashtirilgan litsenziyalash tizimlari joriy etilishi bilan bog‘liqdir. 

2. Tarmoqlar kesimida xorijiy investitsiyalar tuzilmasi 
Quyidagi jadvalda 2023–2024-yillar davomida tarmoqlar bo‘yicha xorijiy investitsiyalar 

taqsimoti keltirilgan. 
 
 

2-jadval 
Tarmoqlar kesimida investitsiyalar (mlrd. $) 

Yil Sanoat Energetika Qishloq 
xo`jaligi 

IT va 
xizmatlar 

2023 4.2 3.5 1.2 1.1 
2024 5.0 4.1 1.5 1.7 

 
Tahlil shuni ko‘rsatadiki, sanoat va energetika tarmoqlari investitsiyalarning 74 foizini 

tashkil etmoqda. Bu tarmoqlarga kiritilgan xorijiy kapital iqtisodiyotning modernizatsiyasi, 
texnologik yangilanishi va eksport hajmini oshirishda asosiy rol o‘ynaydi. 
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Ayniqsa, IT va raqamli iqtisodiyot sohasidagi investitsiyalar 54 foizga o‘sib, eng tez 
rivojlanayotgan yo‘nalish sifatida e’tirof etilmoqda. 

Asosiy investor mamlakatlar: 
- Xitoy – 32% 
- Rossiya – 21% 
- Koreya Respublikasi – 11% 
- Turkiya – 9% 
- Germaniya – 7% 
Bu davlatlarning ulushi, asosan, energetika, kimyo, avtomobilsozlik, to‘qimachilik va 

axborot texnologiyalari tarmoqlarida yuqori bo‘lib, ular bilan ko‘plab qo‘shma korxonalar tashkil 
etilgan. 

Hududlar kesimida eng ko‘p xorijiy investitsiyalar Toshkent shahri, Navoiy, Buxoro va 
Qashqadaryo viloyatlariga to‘g‘ri kelmoqda. Bunda sanoat klasterlari, erkin iqtisodiy zonalar va 
qulay transport-logistika infratuzilmasi hal qiluvchi ahamiyat kasb etmoqda. 

3. Xalqaro tajriba tahlili 
Xalqaro amaliyot xorijiy investitsiyalarni samarali jalb etish uchun erkin iqtisodiy zonalar 

(EIZ), raqamli ruxsatnoma tizimlari va davlat-xususiy sheriklik (DXX) mexanizmlarining 
muhimligini tasdiqlaydi. 

- Janubiy Koreya tajribasida “Incheon Free Economic Zone” tashkil etilgach, 10 yil ichida 
to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalar hajmi 2,3 baravar oshgan, natijada 1500 dan ortiq xorijiy 
kompaniya faoliyat boshlagan. 

- Polshada “Katowice SEZ” orqali investorlar uchun soddalashtirilgan soliqqa tortish va 
infratuzilma imtiyozlari joriy etilishi 2010–2020-yillarda investitsiyalar hajmini 45% ga oshirgan. 

- Turkiya esa 2000-yillardan boshlab “Technopark”lar orqali innovatsion startaplarni 
xorijiy kapital yordamida rivojlantirishda muvaffaqiyatli natijalarga erishgan. 

O‘zbekiston ham bu tajribalardan samarali foydalanib, “Angren”, “Navoi” va “Urgut” erkin 
iqtisodiy zonalarini rivojlantirmoqda. Ushbu zonalarda xorijiy investorlar uchun soliq imtiyozlari, 
energiya resurslariga ustuvor kirish, yer ajratishning soddalashtirilgan tartibi va huquqiy 
kafolatlar yaratilgan. 

Bundan tashqari, BAA va Saudiya Arabistonining “Masdar” hamda “ACWA Power” 
kompaniyalari bilan amalga oshirilayotgan yashil energetika loyihalari (quyosh va shamol 
stansiyalari) xorijiy investitsiyalarni ekologik barqaror rivojlanish yo‘nalishiga yo‘naltirishda 
muhim o‘rin tutmoqda. 

4. Natijalar tahlili va iqtisodiy baho 
Tahlil natijalariga ko‘ra, xorijiy investitsiyalar: 
- Yalpi ichki mahsulot (YaIM) o‘sishiga bevosita ta’sir qilmoqda – 2024-yilda YaIM 6,3% 

o‘sdi, bu o‘sishning 1,9 foiz punkti xorijiy sarmoya hisobiga to‘g‘ri keladi. 
- Yangi ish o‘rinlari soni 2023–2024 yillarda 75 mingdan ortdi, shundan 42 mingtasi xorijiy 

kapital ishtirokidagi korxonalarda yaratildi. 
- Eksport hajmida xorijiy korxonalar ulushi 2024-yilda 38%ni tashkil etdi. 
Shu bilan birga, ayrim to‘siqlar saqlanib qolmoqda: huquqiy shaffoflik, yer ajratish 

jarayonlari va byurokratik kechikishlar xorijiy investorlar uchun hali ham muhim masala bo‘lib 
qolmoqda. 

Umuman olganda, 2023–2024 yillardagi tahlil shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekiston xorijiy 
sarmoyalarni jalb etish bo‘yicha barqaror ijobiy trendni namoyon etmoqda. Investitsiyalarni 
tarmoqlar kesimida diversifikatsiya qilish, DXX mexanizmlarini kengaytirish va raqamli 
boshqaruv tizimlarini joriy etish mamlakat iqtisodiyotining raqobatbardoshligini yanada oshiradi. 

 
Xulosa va takliflar. 
O‘zbekiston iqtisodiyotiga xorijiy investitsiyalarni jalb etish so‘nggi yillarda iqtisodiy 

siyosatning ustuvor yo‘nalishlaridan biriga aylandi. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, olib borilayotgan 
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institutsional islohotlar, soliq va bojxona tizimining soddalashtirilishi, investorlar uchun 
yaratilgan huquqiy kafolatlar mamlakatning sarmoyaviy jozibadorligini sezilarli darajada 
oshirmoqda. Natijada, 2023–2024 yillarda xorijiy investitsiyalar hajmi 17 foizdan ortiq o‘sib, 
iqtisodiyotning modernizatsiyasi va yangi ish o‘rinlari yaratishda muhim omilga aylandi. 

Biroq, investitsion muhitni yanada yaxshilash uchun hal etilishi lozim bo‘lgan qator tizimli 
muammolar saqlanib qolmoqda. Jumladan, ayrim hududlarda yer ajratish jarayonlarining 
murakkabligi, ma’muriy ruxsatnomalar uchun ortiqcha byurokratik to‘siqlar, shuningdek, 
investitsion nizolarni hal qilish mexanizmlarining yetarli darajada samarali emasligi investorlar 
ishonchini pasaytiruvchi omillar bo‘lib qolmoqda. Shu munosabat bilan quyidagi takliflar ishlab 
chiqildi: 

1. Huquqiy tizimni yanada takomillashtirish: 
 - Investorlarga nisbatan uzoq muddatli huquqiy kafolatlar beruvchi alohida 

“Investitsiyalar to‘g‘risida” kodeksni ishlab chiqish; 
 - Xorijiy investorlar uchun “arbitraj soddalashtirilgan tartibi”ni joriy etish orqali nizolarni 

tezkor hal qilish mexanizmini yaratish. 
2. Raqamli boshqaruvni kengaytirish: 
 - Barcha investitsion ruxsatnomalar, yer ajratish, soliq imtiyozlari va monitoring 

jarayonlarini yagona raqamli platforma (“Invest Portal”) orqali yuritish; 
 - Davlat-xususiy sheriklik loyihalarini onlayn kuzatuv tizimi orqali shaffoflashtirish. 
3. Davlat-xususiy sheriklik (DXX) mexanizmlarini kengaytirish: 
 - Energetika, transport-logistika, raqamli infratuzilma va sog‘liqni saqlash sohalarida DXX 

loyihalarini ko‘paytirish; 
 - Mahalliy biznes subyektlarini xorijiy investorlar bilan qo‘shma korxona shaklida 

hamkorlikka jalb etish. 
4. Inson kapitaliga sarmoya kiritish: 
 - Xorijiy kompaniyalar bilan hamkorlikda texnik kollejlar, startap-inkubatorlar va 

innovatsion markazlar tashkil etish; 
 - “Dual ta’lim” tizimi orqali malakali kadrlar tayyorlashni kengaytirish. 
5. Yashil energetika va raqamli iqtisodiyotga ustuvor e’tibor: 
 - Masdar, ACWA Power kabi xalqaro kompaniyalar bilan “yashil loyihalar”ni ko‘paytirish; 
 - Raqamli iqtisodiyot uchun xorijiy IT-park rezidentlariga soliq preferensiyalarini 

kengaytirish. 
6. Xalqaro hamkorlikni chuqurlashtirish: 
 - OECD, Jahon banki, UNCTAD va Osiyo taraqqiyot banki bilan investitsion siyosat bo‘yicha 

strategik dasturlarni amalga oshirish; 
 - “Investitsion diplomatiya” mexanizmini kuchaytirish orqali yirik transmilliy 

kompaniyalar bilan to‘g‘ridan-to‘g‘ri aloqalarni yo‘lga qo‘yish. 
Umuman olganda, xorijiy investitsiyalarni jalb etish O‘zbekiston iqtisodiyotining barqaror 

o‘sishi, texnologik modernizatsiyasi va eksport salohiyatini oshirishda hal qiluvchi ahamiyat kasb 
etadi. Shu bois, mamlakatda sarmoyadorlar uchun barqaror, shaffof va raqobatbardosh 
investitsion muhitni shakllantirish O‘zbekistonning uzoq muddatli iqtisodiy strategiyasining 
markazida bo‘lishi lozim. 
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